

T.C.

KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ

ÜNİVERSİTE SENATOSU TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı Tarihi: 12.12.2012

Toplantı No: 18

1. Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü'nün 29/11/2012 tarihli ve 255 sayılı yazısı ekinde yer alan 27/11/2012 tarihli ve 2012/08 nolu Enstitü Kurulu Toplantısında alınan 202/08-02 sayılı karar ve ekleri görüşüldü. Bu kapsamda;
Üniversitemiz ile Mustafa Kemal Üniversitesi Arasında Ortak Lisansüstü Program Açılmasına İlişkin Protokol çerçevesinde, Fen Bilimleri Enstitümüz İlköğretim Anabilim Dalı Fen Bilgisi Eğitimi Bilim Dalı ile Mustafa Kemal Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü İlköğretim Anabilim Dalı Fen Bilgisi Eğitimi Bilim Dalı arasında ortak tezli Yüksek Lisans Programı açılması önerisinin Mustafa Kemal Üniversitesi'ne sunulmasına ve konunun gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na arzına oy birliği ile karar verildi.
2. Akademik Birimlerimizin öğrenci ve öğretim elemanlarının Üniversitemizde düzenlenen sosyal ve kültürel etkinliklere katılımlarının sağlanabilmesi amacıyla akademik birim yöneticilerinin gerekli özeni göstermeleri tavsiye edildi.
3. Üniversitemiz Akademik Birimlerinde yürütülmekte olan eğitim-öğretim faaliyetlerinde haftalık ders programlarının uygulanmasında birim yöneticileri tarafından gerekli denetim ve takip işlemlerinin özenle yapılmasına izin, rapor, geçici görev vb. gibi durumlarda Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 16/09/2005 tarihli Genel Kurul Toplantısında alınan ve "Öğretim Elemanlarının Ders Yüğü Tespiti ve Ek Ders Ücreti Ödemelerinde Uyulacak Esaslar"ı Belirleyen Kanun'un 3. maddesinin (g) bendinde belirtilen şekilde uygulama yapılmasına oy birliği ile karar verildi.
4. Öğretim elemanlarının uzmanlık alanı dışında Yüksek Lisans ve Doktora programlarında eğitimlerini sürdürmeleri, ilgili bölüm başkanlığının uygun görüşü ile ilgili birim yönetim kurulu kararına istinaden yapılması tavsiye edildi.
5. Bilimsel etkinliklere katılımında uzmanlık alan dışı olan etkinliklere katılabilmek için bölüm başkanlığının uygun görüşü ve birim yönetim kurulu kararına istinaden yapılması tavsiye edildi.
6. Üniversitemiz Senatosunun 09/05/2012 tarihli ve 08 nolu toplantısında kabul edilen Akademik Takvime göre Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulu/Enstitülerde yarıyıl sonu sınavları 02-11 Ocak 2013 tarihleri arasında yapılması planlanmıştır. Ancak 05-06 Ocak 2013 tarihlerinde Açıköğretim Fakültesi sınavları yapılacağından söz konusu tarihlerde yapılacak sınavların 12-13 Ocak 2013 tarihlerinde yapılmasına oy birliği ile karar verildi.